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För afhjelpande! af de olägenheter, jag här ofvan framhållit, vågar jag 
vördsamt föreslå,

det Riksdagen ville för sin del antaga såsom ett 
3:dje moment till § 8 af Kong!. Maj:ts nådiga förord
ning af den 21 mars 1862 angående kommunalstyrelse 
på landet följande tillägg:

Person, som förvärfvar sig egande-, besittnings- 
eller arrenderätt till fastighet eller öfvertager i gång 
varande och förut taxerad rörelse, inträder omedelbart 
i den rösträtt, som innehafvande! af fastighet eller rö
relse grundar, så snart han nemligen tillträdt denna 
samt hos vederbörande med handlingar styrkt detta, så 
att anteckning derom kunnat göras i röstlängden.

Hos lagutskottet, till hvars behandling motionen torde blifva hänvi
sad, anhåller jag vördsamt, att utskottet ville erforderligen omredigera före
stående tillägg, så att det af mig åsyftade ändamålet vinnes.

Stockholm den 18 januari 1888.

J. Bengtsson.

N o 22.

Af herr G. F. Östberg, om beviljande af ett extra anslag aj 25,000 
kronor för skogsodlingens befrämjande.

I januari månad sistlidna år väckte jag i Andra Kammaren en motion 
angående statsanslag till skogsodlingens befrämjande. Dervid anförde jag, 
att ehuru denna angelägenhet läge inom området för landstingens och hus
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hållningssällskapens verksamhet och det i alla händelser syntes lämpligast, 
att de omedelbara åtgärderna för ändamålet verkstäldes genom dessas för
sorg, likväl statens bistånd vore af nöden, dels emedan landstingens och 
hushållningssällskapens medel vore ganska begränsade, dels emedan erfaren
heten visat, att statsunderstöd kraftigt bidraga att hos landsting och hus
hållningssällskap framkalla och vidmakthålla intresset för allmännyttiga 
ändamål.

Då berörda motion i anseende till Riksdagens upplösning icke blef af 
Riksdagen behandlad, vill jag nu ånyo upptaga den, och får derför under 
hänvisande till densamma vördsamt hemställa,

att Riksdagen måtte för skogsodlingens befräm
jande för år 1889 bevilja ett extra anslag af 25,000 
kronor att ställas till Kongl. Maj:ts förfogande, för att 
i mån af tillgång tilldelas landsting eller hushållnings
sällskap, som understödja enskilde skogsodlare genom 
tillhandahållande af skogsfrö och plantor till billigt pris 
eller beredande af kostnadsfritt biträde vid skogsodlings- 
arbeten, dock med vilkor, att statsbidrag icke må till 
något län utgå med högre belopp än hvad landsting 
och hushållningssällskap tillsammans för ändamålet an
slagit, ej heller till högre belopp än 2,000 kronor för 
hvarje landstingsområde.

Stockholm den 23 januari 1888.

G. F. Östberg.


